
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr BR.120.26.2020 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kluczborku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2020r. poz. 713 ) zarządzam co następuje : 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kluczborku stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr AO.120.52.2018 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 27 
listopada 201 Sr. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Kluczborku wprowadza się następujące zmiany: 

1 )w §25 ust. 1 wykreśla się punkt 9; 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem O 1 września 2020r. 

SEKRETARZ GMINY 

mgr inż . Kz;Jtyna Krężel 

MISTRZ 

mgr ~osław Kielar 


